

Elenco degli Ingredienti

Monoporzioni in vetro: Parfait

Zuppa Inglese:

PANNA fresca, biscotti "Imolotti" Plasir (farina di FRUMENTO tipo 00, zucchero, BURRO fresco, UOVA fresche cat.A, lievito, sale), zucchero, destrosio, latte in polvere, sciroppo di glucosio, amido, tuorlo d'UOVO, cioccolato fondente 72% (pasta di cacao 72%, zucchero, burro di cacao, lecitina di SOIA, estratto naturale di vaniglia), alchermes. Può contenere tracce di FRUTTA a GUSCIO e SOIA.

Tris di Cioccolati:

PANNA fresca, biscotti "Imolotti" Plasir (farina di FRUMENTO tipo 00, zucchero, BURRO fresco, UOVA fresche cat.A, lievito, sale), zucchero, destrosio, latte in polvere, sciroppo di glucosio, amido, tuorlo d'UOVO, cioccolato fondente 72% (pasta di cacao 72%, zucchero, burro di cacao, lecitina di SOIA, estratto naturale di vaniglia), cioccolato bianco (zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere, lecitina di SOIA, estratto naturale di vaniglia), cioccolato al latte (zucchero, LATTE intero in polvere, burro di cacao, pasta di cacao, lecitina di SOIA, estratto naturale di vaniglia). Può contenere tracce di FRUTTA a GUSCIO e SOIA.

Cannella e Frutti di Bosco:

PANNA fresca, biscotti "Imolotti" Plasir (farina di FRUMENTO tipo 00, zucchero, BURRO fresco, UOVA fresche cat.A, lievito, sale), frutti di bosco, zucchero, destrosio, latte in polvere, sciroppo di glucosio, amido, tuorlo d'UOVO, cannella in polvere. Può contenere tracce di FRUTTA a GUSCIO e SOIA.

Cocco e Maracuja:

PANNA fresca, zucchero, destrosio, farina di cocco, tuorlo d'UOVA fresche cat.A, sciroppo di glucosio, amido, LATTE in polvere magro, Maracuja. Biscotti "Imolotti" Plasir (farina di FRUMENTO tipo 00, zucchero, BURRO fresco, UOVA fresche cat.A, lievito, sale). Può contenere tracce di FRUTTA a GUSCIO e SOIA.

Pistacchio e Cioccolato:

PANNA fresca, pasta di PISTACCHIO di Sicilia, zucchero, destrosio, tuorlo d'UOVO, cioccolato fondente 72% (pasta di cacao 72%, zucchero, burro di cacao, lecit. di SOIA, estratto naturale di vaniglia), amido, sciroppo di glucosio. Biscotti "Imolotti" Plasir (farina di FRUMENTO tipo 00, zucchero, BURRO fresco, UOVA fresche cat.A, lievito, sale). Può contenere tracce di FRUTTA a GUSCIO e SOIA.

Croccante e cioccolato salato:

PANNA fresca, zucchero, destrosio, latte in polvere, sciroppo di glucosio, amido, tuorlo d'UOVO, croccante di MANDORLA, cioccolato bianco (zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere, lecitina di SOIA, estratto naturale di vaniglia), sale.

Biscotti "Imolotti" Plasir (farina di FRUMENTO tipo 00, zucchero, BURRO fresco, UOVA fresche cat.A, lievito, sale).

Può contenere tracce di FRUTTA a GUSCIO e SOIA.

Tiramisù - gluten free:

panna vegetale, zucchero, MASCARPONE, tuorlo d'UOVO, acqua, caffè espresso.

Pan di spagna gluten free (UOVO, fecola di patate, zucchero). Cioccolato fondente 72% (pasta di cacao 72%, zucchero, burro di cacao, lecitina di SOIA, estratto naturale di vaniglia).

Può contenere tracce di FRUTTA a GUSCIO e SOIA.

Tiramisù classico Plasir:

MASCARPONE fresco, PANNA fresca, zucchero, farina di FRUMENTO, UOVA, caffè.

Biscotti "Imolotti" Plasir (farina di FRUMENTO tipo 00, zucchero, BURRO fresco, UOVA fresche cat.A, lievito, sale).

Può contenere tracce di FRUTTA a GUSCIO e SOIA.

Frutti di Bosco e Cioccolato Bianco - gluten free:

panna vegetale, zucchero, tuorlo d'UOVO, Cioccolato Bianco (zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere, lecitina di SOIA, estratto naturale di vaniglia), frutti di bosco.

Pan di spagna gluten free (UOVA, fecola di patate, zucchero, acqua).

Può contenere tracce di FRUTTA a GUSCIO e SOIA.

Yogurt greco e Mango:

PANNA fresca, zucchero, destrosio, tuorlo d'UOVA fresche cat.A, sciroppo di glucosio, amido, LATTE in polvere magro, yogurt in polvere, polpa di mango, acidificante E330.

Biscotti "Imolotti" Plasir (farina di FRUMENTO tipo 00, zucchero, BURRO fresco, UOVA fresche cat.A, lievito, sale).

Può contenere tracce di FRUTTA a GUSCIO e SOIA.

Conservare i nostri prodotti ad una temperatura di -18°C per garantire la durata descritta sulla confezione in base al lotto di produzione. L'elenco ingredienti è costantemente aggiornato nell'etichetta riportata su ogni singola confezione, dove sono inclusi LOTTO e SCADENZA.

Per rendere i nostri prodotti idonei alla consumazione: servire direttamente da freezer, senza scongelare.

Consumare preferibilmente entro la data riportata sull'etichetta.

*Il Laboratorio Plasir adotta tutte le precauzioni che gli sono possibili e mette in pratica opportune procedure per evitare ogni possibile **contaminazione crociata** che comporti la presenza di un allergene non presente tra gli ingredienti previsti per ogni prodotto, ma non è in grado di assicurarne l'assenza assoluta data anche l'artigianalità della produzione.*

*Va sottolineato come in **FASE DI PORZIONAMENTO/SOMMINISTRAZIONE** il rischio di contaminazione crociata sia molto alto ed indipendente dal Laboratorio Plasir, sia per quanto attiene gli allergeni contenuti come ingrediente in altri prodotti (utilizzo delle medesime spatole o attrezzature per porzionare e/o servire differenti prodotti, per quanto concerne*

ad esempio il gelato o l'impattamento delle monoporzioni) sia per il glutine (causata dalla presenza di coni, cialde, brioche, pan di Spagna, ...)